
 
 

«Йошкар-Ола»  
Оласе округ администрацийын 
ФИНАНС УПРАВЛЕНИЙЖЕ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  
администрации городского округа 

«Город  Йошкар-Ола» 
 
 
                                                          ПРИКАЗ 
 

от  29 декабря 2017 года № 65 о/д 
 
 

           О признании утратившими силу некоторых приказов 
Финансового управления администрации городского округа 

«Город Йошкар-Ола» 
 
          В связи с интеграцией реестра участников бюджетного процесса, а 
также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного 
процесса, в процессе кассового обслуживания исполнения бюджета 
городского округа «Город Йошкар-Ола» в соответствии с приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 23 декабря 2014г. 
№163н «О порядке формирования и ведения реестра участников 
бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся 
участниками бюджетного процесса» п р и к а з ы в а ю:  

1. Признать утратившими силу: 
         приказ Финансового управления от  4 декабря 2013г.№ 54 о/д «Об 
утверждении Порядка ведения Перечня участников бюджетного процесса 
городского округа «Город Йошкар-Ола»; 
         приказ Финансового управления от 24 декабря 2014г.№ 115 о/д «Об 
утверждении Порядка ведения Перечня муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений городского округа «Город Йошкар-Ола». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018г. 
 
 
 
 

Начальник  Финансового управления 
администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола»                                                                Ю.А. Торощина 


